
CUP I79G19000320001
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA DEFINITIVA
Tutor, Esperti, Figure di supporto, Referente per la valutazione

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-125 “Apprendere per comprendere”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. 18756 del 10/06/2022);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;
CONSIDERATO che, in relazione alla graduatoria Tutor, per mero errore materiale nella

graduatoria provvisoria il prof. Vancheri Giovanni cui erano stati attribuiti correttamente
punti 29 era stato inserito alla posizione 6 anzichè 4;

RITENUTO OPPORTUNO, in autotutela, apportare la necessaria revisione della posizione di cui
sopra pur non comportando modifiche nella graduatoria dei punteggi;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Barresi Rachele 33



FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER IL COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 76

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER GESTIONE DELLA PIATTAFORMA GPU

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 75

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 45

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER LA COMUNICAZIONE DEI MODULI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cilluffo Aurelia 33

ESPERTO MODULO 1: “Experiri”

CATEGORIA PERSONALE INTERNO

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Trifirò Antonino 27



ESPERTO MODULO 2: “Orfani di femminicidio”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Agnello Renata 35

2 Golia Francesco 29

ESPERTO MODULO 3: “Insieme tra le differenze”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Agnello Renata 35

2 Golia Francesco 29

ESPERTO MODULO 4: “Disagio e teatro”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Salatino Preziosa 34

ESPERTO MODULO 5: “Nuove frontiere per le economie locali”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Saverio 33



TUTOR

N. COGNOME NOME MODULI
RICHIESTI

PUNTI

1 Clemente Giuliana 1-2-3-4-5 56

2 D’Urso Giorgia 1-2-3-4-5 43

3 Cilluffo Aurelia 1-2-3-4-5 37

4 Vancheri Giovanni 1-2-3-4-5 29

5 Trifirò Antonino 1-2-3-4-5 28

6 Muscato Irene 4 26

Esclusi

Cognome Nome Motivazione

Guccione Alessandro
istanza presentata con

modulistica difforme da
quella allegata all’avviso

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Pretorio on line del sito della scuola.

Palermo, 16/06/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-06-16T10:29:44+0200
	Cinzia Citarrella




